
 

Zarządzenie Nr 59/2012 
Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 16 kwietnia 2012 r. 

 

w sprawie zmiany w Kodeksie Etyki pracowników Urzędu Miasta w Mławie 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Burmistrz Miasta Mława zarządza  

co następuje: 

§1 

W Zarządzeniu Nr 137/2011 Burmistrza Miasta Mława z dnia 8 września 2011r. w sprawie 

wprowadzenia w Urzędzie Miasta w Mławie „ Kodeksu Etyki pracowników Urzędu Miasta  

w Mławie” zastępuje się nazwę „Urząd Miasta w Mławie” na Urząd Miasta Mława. 

 

§2  

§ 8 punkt 2 załącznika do Zarządzenia Nr 137/2011 Burmistrza Miasta Mława z dnia  

8 września 2011r. w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miasta w Mławie „ Kodeksu Etyki 

pracowników Urzędu Miasta w Mławie” dokonuje zmiany odnośnie okresu powołania  

Komisji ds. Etyki z „1 roku” na 3 lata. 

§3 

Załącznik zostanie ogłoszony po ujednoliceniu zmian w niniejszym zarządzeniu. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                   

Sławomir Kowalewski 

 

Burmistrz Miasta Mława 

              

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 


